[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.08.2017

№ 3703
	О создании рабочей группы по вопросам оказания органами местного самоуправления Гатчинского муниципального района Ленинградской области имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный  район» Ленинградской области, Уставом МО «Город Гатчина»,    Положением о порядке оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства МО «Город Гатчина» Ленинградской области и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства МО «Город Гатчина» Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 29.06.2016 № 39, постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 25.07.2017 № 3327 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная  карта») взаимодействия органов местного самоуправления Гатчинского муниципального района по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  на территории Гатчинского муниципального  района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать рабочую группу по вопросам оказания органами местного самоуправления Гатчинского муниципального района Ленинградской области имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и утвердить ее состав согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского района  по городскому хозяйству Фараонову Е.Ю.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                  Е.В. Любушкина
Авакумов А.Н.
                                                                                       Приложение

                                                               к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от     15.08.2017 № 3703
Состав
рабочей группы по вопросам оказания органами местного самоуправления Гатчинского муниципального района Ленинградской области имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

Председатель

Фараонова Е.Ю.
        - заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области по  городскому хозяйству;

Заместитель председателя

Носков И.В.

 - заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области по  финансовой политике;

Члены комиссии:

Аввакумов А.Н.  -  председатель Комитета по управлению имуществом                                  Гатчинского муниципального района Ленинградской                                  области;

Сальцева Т.О.  - председатель Комитета юридического                               обеспечения администрации Гатчинского муниципального                                района;

Рудченко Н.А. – начальник отдела по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка администрации Гатчинского муниципального района;

Представитель совета депутатов МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области (по согласованию);

Представитель совета депутатов МО «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области (по согласованию);

Главы городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района (по согласованию);

Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства-микрокредитная компания МО город Гатчина (по согласованию);

Муниципальный фонд поддержки малого и среднего предпринимательства «Гатчинского муниципального района» (по согласованию).
Секретари комиссии:

Ефанова Э.В.  -   главный специалист отдела по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка администрации Гатчинского муниципального района.